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FEDERACIÓN DE TENIS DE CASTILLA Y LEÓN
ELECCIONES 2024
CENSO ELECTORAL

ACTIVOS 2024 37

CIRCUNSCRIPCIÓN BURGOS A LA FECHA DE LA CONVOCATORIA

ESTAMENTO DEPORTISTAS
ELECTORES

LICENCIA APELLIDOS NOMBRE SEXO APES NOMBRE CLUB RANK 2023 2024
12058378 Carballo Pardal Andrés M CLUB DE TENIS BURGOS FUENTES BLANCAS Si Si Si
12068509 Ovejero Lopez Gonzalo M CLUB DE TENIS BURGOS FUENTES BLANCAS Si Si Si
12087129 Alcalde Urrez Luis M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12070059 Almansa Ortega Diego M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12024676 Alonso Santos Pablo M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12080602 CAMPS BARBERO SERGIO M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si

4044533 Conde Salazar Gustavo M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12080735 CUESTA VALMASEDA RODRIGO M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12080834 DA SILVA TEIXEIRA ADRIANO M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si

1555252 Esteve Gomez De S Gustavo M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12080660 GARCIA BARBERO HECTOR M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12067832 Modino Soto Sergio M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12067840 Monteagudo Hermosill Lydia F AR3 CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12068369 Orive Vadillo Jorge M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12066420 Pinedo Rodriguez Javier M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12080793 REQUEJO AGRELO ALEJANDRO M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si

4068541 Varona Zabala David M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12010659 Urruchi Bascones Arturo M ARB CLUB DEPORTIVO DE TENIS ARANDA Si Si Si
12016459 Anula Ortega Ander M ASL CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si
12084753 CARRASCO GALINDO EDUARDO M CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si
12082335 Casal Cal Jorge M CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si

4560927 Herrero Gil Diego M AP3 CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si
4149383 Holgueras Gimeno Francisco M CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si
4149408 HOLGUERAS RECALDE VICENTE M ARB CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si
4537447 Holgueras Recalde Francisco M CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si

12064698 Olivella Escribano Lucas M CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si
4228070 Revilla Perez Adrian M CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si
4534451 Sancho Calderon Mario M CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si

12064630 Arceo Cogollos Jimena F CLUB DEPORTIVO FEDERADO TENIS CAMPEADOR Si Si Si
12049674 Boyero Izquierdo Rodrigo M CLUB DEPORTIVO FEDERADO TENIS CAMPEADOR Si Si Si
12057883 CARPIO BARCENILLA LAIN M CLUB DEPORTIVO FEDERADO TENIS CAMPEADOR Si Si Si
12055259 Domingo Cantero Jorge M CLUB DEPORTIVO FEDERADO TENIS CAMPEADOR Si Si Si

LICENCIA FTCL
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12049947 GARCÍA-TUÑÓN GONZÁLEZ JUAN M CLUB DEPORTIVO FEDERADO TENIS CAMPEADOR Si Si Si
12080925 Lazaro Estarta Gustavo M CLUB DEPORTIVO FEDERADO TENIS CAMPEADOR Si Si Si
12087377 Mansilla Sandoval Juan Ignacio M CLUB DEPORTIVO FEDERADO TENIS CAMPEADOR Si Si Si
12049624 Sobrado Ausin Lucas M CLUB DEPORTIVO FEDERADO TENIS CAMPEADOR Si Si Si
12079548 ZUÑIGA CASADO ROBERTO M CLUB DEPORTIVO FEDERADO TENIS CAMPEADOR Si Si Si
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12087129 Alcalde Urrez Luis M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12070059 Almansa Ortega Diego M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12024676 Alonso Santos Pablo M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12016459 Anula Ortega Ander M ASL CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si
12057883 CARPIO BARCENILLA LAIN M CLUB DEPORTIVO FEDERADO TENIS CAMPEADOR Si Si Si
12084753 CARRASCO GALINDO EDUARDO M CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si
12082335 Casal Cal Jorge M CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si

4044533 Conde Salazar Gustavo M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12080834 DA SILVA TEIXEIRA ADRIANO M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si

1555252 Esteve Gomez De S Gustavo M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
4560927 Herrero Gil Diego M AP3 CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si
4149383 Holgueras Gimeno Francisco M CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si
4149408 HOLGUERAS RECALDE VICENTE M ARB CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si
4537447 Holgueras Recalde Francisco M CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si

12080925 Lazaro Estarta Gustavo M CLUB DEPORTIVO FEDERADO TENIS CAMPEADOR Si Si Si
12087377 Mansilla Sandoval Juan Ignacio M CLUB DEPORTIVO FEDERADO TENIS CAMPEADOR Si Si Si
12067832 Modino Soto Sergio M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12067840 Monteagudo Hermosill Lydia F AR3 CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12064698 Olivella Escribano Lucas M CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si
12068369 Orive Vadillo Jorge M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12068509 Ovejero Lopez Gonzalo M CLUB DE TENIS BURGOS FUENTES BLANCAS Si Si Si
12066420 Pinedo Rodriguez Javier M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12080793 REQUEJO AGRELO ALEJANDRO M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si

4228070 Revilla Perez Adrian M CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si
4534451 Sancho Calderon Mario M CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si

12010659 Urruchi Bascones Arturo M ARB CLUB DEPORTIVO DE TENIS ARANDA Si Si Si
4068541 Varona Zabala David M CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si

LICENCIA FTCL
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4188381 BLANCO BAILO SERGIO M AR2 CLUB DE TENIS BURGOS FUENTES BLANCAS SI SI

4205903 Boillos Blanco Victor M AR3 CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA SI SI

1216474 Esteve Gomez De Sego Fernando M AR2 CLUB DE TENIS MIRANDA SI SI

4560927 Herrero Gil Diego M AP3 CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si SI SI

12067840 Monteagudo Hermosill Lydia F AR3 CLUB DE TENIS MIRANDA Si SI SI

LICENCIA FTCL
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4188381 BLANCO BAILO SERGIO M AR2 CLUB DE TENIS BURGOS FUENTES BLANCAS SI SI

4205903 Boillos Blanco Victor M AR3 CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA SI SI

1216474 Esteve Gomez De Sego Fernando M AR2 CLUB DE TENIS MIRANDA SI SI

4560927 Herrero Gil Diego M AP3 CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si SI SI

12067840 Monteagudo Hermosill Lydia F AR3 CLUB DE TENIS MIRANDA Si SI SI
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12016459 Anula Ortega Ander M ASL CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si
4188381 BLANCO BAILO SERGIO M AR2 CLUB DE TENIS BURGOS FUENTES BLANCAS Si Si
4205903 Boillos Blanco Victor M AR3 CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si
1216474 Esteve Gomez De Sego Fernando M AR2 CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si
4505783 Garcia Gonzalez Jonathan M ARB CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si
4149408 HOLGUERAS RECALDE VICENTE M ARB CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si

12029725 Mendez Arosa Gonzalo M ASL CLUB DEPORTIVO FEDERADO TENIS CAMPEADOR Si Si
12067840 Monteagudo Hermosill Lydia F AR3 CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12049799 PRADANOS GALERÓN ADRIÁN M ARS CLUB DEPORTIVO FEDERADO TENIS CAMPEADOR Si Si

4440997 Rived Moreno Damaso M ARB CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si
12010659 Urruchi Bascones Arturo M ARB CLUB DEPORTIVO DE TENIS ARANDA Si Si Si

LICENCIA FTCL
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12016459 Anula Ortega Ander M ASL CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si
4188381 BLANCO BAILO SERGIO M AR2 CLUB DE TENIS BURGOS FUENTES BLANCAS Si Si
4205903 Boillos Blanco Victor M AR3 CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si
1216474 Esteve Gomez De Sego Fernando M AR2 CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si
4505783 Garcia Gonzalez Jonathan M ARB CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si
4149408 HOLGUERAS RECALDE VICENTE M ARB CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA Si Si Si

12029725 Mendez Arosa Gonzalo M ASL CLUB DEPORTIVO FEDERADO TENIS CAMPEADOR Si Si
12067840 Monteagudo Hermosill Lydia F AR3 CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si Si
12049799 PRADANOS GALERÓN ADRIÁN M ARS CLUB DEPORTIVO FEDERADO TENIS CAMPEADOR Si Si

4440997 Rived Moreno Damaso M ARB CLUB DE TENIS MIRANDA Si Si
12010659 Urruchi Bascones Arturo M ARB CLUB DEPORTIVO DE TENIS ARANDA Si Si Si
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ESTAMENTO CLUBES A LA FECHA DE LA CONVOCATORIA

2023 2024
SI SI
SI SI
SI SI
SI SI
SI SI

CLUB DEPORTIVO DE TENIS ARANDA
CLUB DEPORTIVO FEDERADO DE TENIS RIBERA
CLUB DEPORTIVO FEDERADO TENIS CAMPEADOR

AFILIADOS FTCL
CLUB

CLUB DE TENIS BURGOS FUENTES BLANCAS
CLUB DE TENIS MIRANDA


